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Årsmelding og årsregnskap 2014 for Campus Fosen KF

Vedlegg:
1 Årsmelding og årsregnskap 2014 for Campus Fosen KF

Sakens bakgrunn og innhold:
Når det gjelder årsmelding og årsregnskap for 2014 vises det til vedlegg.

Campus Fosen KF har også i år gjennomført en stram økonomistyring og satset på 
kostnadsdempende tiltak for å holde budsjettet.  Arbeidet har lyktes i det man har produsert et 
mindreforbruk på i overkant av en halv million kroner.

Administrasjon
Budsjettet holdes med unntak av premieavviket som ikke var budsjettert.  Campus Fosen har fortsatt 
som lønnsutbetaler for TOKFO og tar en liten kompensasjon for den jobben

Bjugn kultursenter (Nedre internat) og Fosen Kompetansesenter (Øvre internat)
1) Bjugn kultursenter.
Driften ligger noe over budsjettet grunnet litt høyere driftskostnader enn forutsatt.
2)Fosen kompetansesenter 
Regnskapet ligger vesentlig over budsjett grunnet at Campus Fosen KF fra starten av har «sponset» 

Fosen ressurssenter med fri husleie. Dette har blitt videreført da alternativet har vært at ressurssenteret 

har flyttet ut av lokalene. Campus Fosen KF har imidlertid tatt over utleie av tre kontorer i lokalene 

og har leieinntekter for disse.

Bjugn kulturhus
Driften viser et positivt resultat.  Årsaken ligger i en inntektsvekst hvor kostnadene ikke har vokst 

tilsvarende.

Fosenhallen
Både den ordinære driften av hallen og de to store arrangementene ga et positivt resultat.  På den 
ordinære driften har man som i Kulturhuset, lyktes md å øke inntektene uten at kostnadene har økt 
tilsvarende.  World cup og VM ga et positivt resultat, men en må her ta med i beregningen at det er 
lagt ned mye arbeid i årene forut for arrangementene

Finans
Rentekostnadene kom ut noe lavere enn forutsatt slik at skiftet av långiver har vært en fornuftig 

øvelse.  Med en overføring fra kommunen på 3,1 mill kroner er tidligere tiders merforbruk eliminert.

Resultat 



Takket være god økonomistyring og en inntektsvekst som ikke har slått ut i like sterk kostnadsvekst 

har gitt et mindreforbruk på kr 541.609,94

Investeringer
Det er to større prosjekt som er avsluttet i 2014 – avfuktingsanlegg og garasje.  Det er blitt en mindre 
overskridelse på begge prosjektene og årsaken er noe mer omfattende arbeid i sluttfasen enn forutsatt. 
Investeringene har oppfylt alle forventninger om bedre forhold fro alle som bruker hallen og særlig 
gjelder dette luftkvalitet. Avfuktingsanlegget gir i tillegg til et bedre inneklima, også reduserer behov 
for framtidig vedlikehold av stålkonstruksjonen.  Totalt sett har energiforbruket økt noe, men garasjen 
har blant annet gitt lavere energikostnader ved tining av is og at varme fra avfuktingsanlegget varmer 
opp garasjeanlegget. Dette sammen med lavere energipriser har ført til at de totale energikostnadene 
er på nivå med tidligere år. 

Folkehelsevurdering/vurdering/oppsummering:
2014 har også vært et år med sterkt fokus på å omstille seg til en krevende økonomisk hverdag. 
Det ble brukt mye tid på gjennomføringen av Junior VM/WC på skøyter og dette har gitt et positivt 
resultat ved at arrangementet gikk med overskudd.
Vi har også initiert og gjennomført viktige jubileumsmarkeringer for bl.a. Fosenkraft, og ikke minst 
50 års jubileet for Bjugn kommune.

Vi har fortsatt det gode samarbeidet med Svein Strugstad som kulturhusleder og Andreas Tronga som 
vikarierende driftsteknikker, og begge to har løst sine oppgaver meget tilfredsstillende. Det er også 
verdt å nevne at Valsfjord Mannskor gjøre en formidabel innsats som vertskap i Bjugn kulturhus.

Høsten 2014 ble det satt i gang et samarbeid mellom Bjugn kommune, Campus Fosen KF, Bjugn 
Sparebank og BØSK om ansettelse av en skøytetrener fra Nederland, Anne Gerben Wind. Han har 
primært hatt som oppgave å jobbe med rekruttering og talentutvikling, men har også gått inn i teamet 
som drifter FosenHallen. Dette har hatt en meget positiv effekt og BØSK er nå Trøndelags nest største 
skøyteklubb.

Videre har satsingen på Sonja Hovinga som trener for kunstløp nå begynt å gi gode resultater. 
Austrått kunstløpklubb ble opprettet i 2014, og de har nå rundt 30 aktive medlemmer som trener fast i 
FosenHallen. 

Fosen ressurssenter fikk i 2014 ny leder; Roar Skånøy. Dette har ført til økt aktivitet og mere 
inntekter. Campus Fosen KF har selv tatt over utleie av tre kontorer som har gitt noe leieinntekter, og 
håper nå at det kan være mulig å øke leieinntektene ytterligere i 2015. Det viktigste er allikevel at 
ressurssenteret blir en stor leverandør av etter og videreutdanning rettet mot næringsliv, kommuner 
etc.

Campus Fosen KF har oppnådd mye siden oppstarten i 2007, og de siste årene har man hatt særlig 
fokus på å konsolidere driften for å oppnå positive økonomiske resultater. Dette samtidig som at man 
har klart å gjennomføre større prosjekter og arrangementer som har positive konsekvenser for Bjugn 
kommune og Fosenregionen. 

Styreleders innstilling:
1. Regnskap og årsberetning godkjennes.
2. Minderforbruk på driftsregnskapet på kr 542.000 avsettes til fond.
3. Merforbruket på investeringsregnskapet dekkes med bruk av lån/ubrukte lånemidler.
4. Administrasjonen får fullmakt til å regulere budsjettet tilsvarende.

Saksprotokoll i styret for Campus Fosen KF 16.06.15 :

Behandling:
Styreleders innstilling enstemmig vedtatt.

Styrets innstilling:



1. Regnskap og årsberetning godkjennes.
2. Minderforbruk på driftsregnskapet på kr 542.000 avsettes til fond.
3. Merforbruket på investeringsregnskapet dekkes med bruk av lån/ubrukte lånemidler.
4. Administrasjonen får fullmakt til å regulere budsjettet tilsvarende.


